

Kongsvang Kantineservice ApS

CVR-nr. 29441855

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2014

Dirigent

Navn: Per Q. Ovesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kongsvang Kantineservice ApS
Lykkesholms Allé 100
8260 Viby J

CVR-nr.: 29441855

Stiftet: 31.03.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 86 14 40 54

Telefax: 86 14 40 36

E-mail: mail@kongsvang.net

Direktion

Jørgen Hertz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for kantineservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 60 t.kr., hvilket har reduceret den negative egenkapital til ÷1.383 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via de kommende års indtjening. Selskabets moderselskab og søsterselskab har tilkendegivet fortsat at ville sikre finansieringen af denne fortsatte drift, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.172.744	1.218.404
Personaleomkostninger	2	<u>(1.020.637)</u>	<u>(1.039.516)</u>
Driftsresultat		152.107	178.888
Andre finansielle indtægter		14.159	13.771
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(85.818)</u>	<u>(100.811)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		80.448	91.848
Skat af ordinært resultat	4	<u>(20.112)</u>	<u>(22.929)</u>
Årets resultat		<u>60.336</u>	<u>68.919</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.336</u>	<u>68.919</u>
		<u>60.336</u>	<u>68.919</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.277	347.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		340.850	0
Udskudt skat		0	1.230
Andre tilgodehavender		6.514	46.335
Tilgodehavender		<u>477.641</u>	<u>395.107</u>
Likvide beholdninger		<u>176.098</u>	<u>1.817.989</u>
Omsætningsaktiver		<u>653.739</u>	<u>2.213.096</u>
Aktiver		<u><u>653.739</u></u>	<u><u>2.213.096</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.508.316)</u>	<u>(1.568.652)</u>
Egenkapital		<u>(1.383.316)</u>	<u>(1.443.652)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		101.621	100.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.492	1.979
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.788.633	3.398.859
Skyldig selskabsskat		18.882	8.345
Anden gæld		<u>122.427</u>	<u>147.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.037.055</u>	<u>3.656.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.037.055</u>	<u>3.656.748</u>
Passiver		<u>653.739</u>	<u>2.213.096</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.568.652)	(1.443.652)
Årets resultat	0	60.336	60.336
Egenkapital ultimo	125.000	(1.508.316)	(1.383.316)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret gennem selskabets fremtidige drift eller ved tilførsel af ny kapital fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring om, at det vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabets fremtidige drift, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	867.201	862.651
Pensioner	126.880	151.833
Andre omkostninger til social sikring	26.556	25.032
	<u>1.020.637</u>	<u>1.039.516</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.780	100.746
Renteomkostninger i øvrigt	38	65
	<u>85.818</u>	<u>100.811</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	18.882	8.345
Ændring af udskudt skat	1.230	96.296
Regulering vedrørende tidligere år	0	(81.712)
	<u>20.112</u>	<u>22.929</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyhus Hertz Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.